94).

Bekri Mustafa’nın 17. yüzyılda IV. Murat devrinde yaşadığı
görüşü yaygındır. Ancak Necdet Rüştü Efe, “Türk Nüktecileri” adlı
eserinde Bekri Mustafa’dan bahsederken Bekri’nin Edirnekapı
Yeniçeri Mezarlığı’nın dışında bulunan bir mezar yığınındaki mezar
taşı kitabesinden hareketle H. 1235 (M. 1819) tarihinde öldüğünü,